



AVP INFRACON LIMITED

Formerly - AVP INFRACON (P)LTD & AVP CONSTRUCTIONS (P)LTD

Reg. Off: E-30, IInd Floor, IInd Avenue, Besant Nagar,

Chennai-600090. Tel No: 044-4868 3999

CIN: L45400TN2009PLC072861

To,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C /1, G Block,
Bandra - Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051, Maharashtra, India.

Date: 12-08-2025

Scrip Symbol: AVPINFRA

ISIN: INE0R9401019

Ref: Regulation 47(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Subject: Intimation of publication of newspapers advertisement in respect of Postal Ballot of the Company.

Pursuant to regulations 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, we hereby enclosed the copies of the Newspaper Advertisements published in the Trinity Mirror (English) and Makkal Kural (Tamil) on 12th August'2025 titled "Public Announcement".

Kindly acknowledge and take the same on records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For AVP Infracon Limited

PRIYANKA SINGH
Digitally signed
by PRIYANKA
SINGH
Date: 2025.08.12
16:39:45 +05'30'

Priyanka Singh
CS & Compliance Officer



Namma Yatri awards scholarships to children of auto, cab drivers

Chennai, Aug 12: Namma Yatri celebrated the second edition of its Rising Stars scholarship program, awarding Rs.15,000 each to 15 students—the children of auto and cab drivers on its platform—who had completed Class 10 or 12. The event, attended by Dr. T. Prabhushankar, IAS, Managing Director of MTC, highlighted the company's commitment to supporting driver families beyond rides. Dr. Prabhushankar personally presented the scholarships, interacting with students and encouraging them to

pursue their dreams. Launched in 2024, Rising Stars recognises both academic excellence and the resilience of students overcoming financial challenges. This year's achievers included Yukesh J, who scored 586/600 in Class 12, alongside others aspiring to become doctors, engineers, and civil servants. Co-founder Magizan Selvan said, "It's not just about the scholarship—it's about telling every driver family that your child's dreams matter."

The initiative is part of

Namma Yatri's people-first model, which includes zero-commission rides, women driver empowerment programs, financial literacy workshops, and links to government welfare schemes. Building on last year's success in Chennai

and Bengaluru, the company aims to expand Rising Stars to more cities through partnerships with government, non-profits, and corporate CSR programs.

NAME CHANGE

I, B. JAGANVIGNESH, S/o. R.BalasuBrmaniyan, Date of Birth: 17.03.2001, Address: No.7, Big Street, Thirukalikundram, shall hence forth be known as **B. YOOGESH**

B. JAGANVIGNESH

NAME CHANGE

I, Old Given Name: SUBHAM KOTHARI SANJAY KUMAR KOTHARI, S/O: SANJAY KUMAR KOTHARI, Date of Birth: 04.07.1999, residing at 4,5,6,7, Stephenson road, Flat No. M-0304, KLP Abhinandan Apartment, Pattalam, Perambur Barracks, Chennai, TamilNadu-12. shall henceforth be known as **New Given Name: SHUBHAM KOTHARI** only

Old Given Name:SUBHAM KOTHARI SANJAY KUMAR KOTHARI

NAME CHANGE

My Son, ISHANI SRIDHAR VIJAYARAGAVAN Date of Birth: 30/06/2010, Address: PLOT. NO. 7 -A, DOOR - NO. 2 /I, THIRUVALLUVAR NAGAR , 1ST CROSS STREET, KODUNGAIYUR, CHENNAI - 600118. shallhenceforthbeknownas **ISHANI SRIDHAR**

SRIDHAR VIJAYARAGAVAN Father



AVP INFRACON LIMITED
Formerly : AVP Infracon (P) Ltd & AVP Constructions (P) Ltd.
CIN : L45400TN2009PLC072861
Registered Office: E-30, IInd Floor, IInd Avenue, Besant Nagar, Chennai - 600 090.
Tel. No. : 044 - 4868 3999 Email : cs@avpinfra.com, Website : https://avpinfra.com/

PUBLIC ANNOUNCEMENT
Notice is hereby given that by a resolution dated August 02nd, 2025 the Board has proposed to alter the object for which the Initial Public Offering ("IPO") prospectus of the Company dated March 18th, 2024 (the "Prospectus") issued in connection with issue of 69,79,200 Equity Shares at an issue price of ₹ 75/- per Equity Shares aggregating to ₹ 52.34 Crores. In pursuance of the said resolution, further notice is given that for approving the said proposition, a special resolution is to be passed by postal ballot. The details regarding such alteration are as follows:-
1) Particulars of the objects proposed to be altered:
Out of the proceeds of the IPO, ₹ 10.49 Crremains unutilized ("Unutilized Amount") as follows:

S.No.	Particulars of Object	Proposed Utilisation of Proceeds as per Prospectus March 18, 2024 (₹)	Amount Actually Utilised by the Company till date (₹)	Balance Amount Available for Utilisation (₹)
1.	To meet out the working capital requirements of our company	30,00,00,000/-	30,00,00,000/-	0/-
2.	To meet out the capital expenditure of our company	15,00,00,000/-	0/-	15,00,00,000/-
3.	General Corporate & Other Issue Expenses	7,34,00,000/-	7,34,00,000/-	0/-
		52,34,00,000/-	37,34,00,000/-	15,00,00,000/-

2) Particulars of the proposed alteration:
The company intends to deploy the unutilized amount of ₹15.00 Crore towards a new object of meeting the working capital requirements to address increased demand due to rapid business growth and project expansion.
3) Reasons/justification for the variation:
The capital expenditure envisaged is not required to be spent at this juncture and it may take a while for the company to incur this investment. Considering additional contracts/projects bagged by the company, it became essential to ensure adequate working capital to execute these works in a timely and cost-effective manner which will improve both revenue and profit of the company.
According to the prospectus dated March 18, 2024, the company initially projected a capital expenditure of ₹15 Crore from IPO proceeds. These funds were oriented towards purchase of new high-tech machinery in the execution and construction of infrastructure projects. As of today, we do not see any requirement of funds in this area as Machinery and Equipment Term Loans is easily available on reasonable cost.
The management of AVP Infracon Limited has evaluated and realized that spreading payment over a loan term also helps match the cost of new equipment to its useful lifespan. Moreover, the Machinery Loan payment can be timed to match the equipment value over its useful years rather than taking a huge cash outflow upfront.
Therefore, the funds earmarked for capex in "AVP Infracon LIMITED" are being proposed to be diverted to other areas where these funds can produce shareholder value.
Meanwhile, the requirements of the company have been either met through alternative means or have changed as follows:
a) AVP Infracon Limited has fully utilized ₹30 crore from IPO proceeds for working capital as per the prospectus dated March 18, 2024.
b) Initially, ₹15.00 crore was allocated for Incurring capital expenditure, but the company no longer requires these funds as Machinery and Equipment Term Loans is easily available on reasonable cost and repayment can be timed to match the equipment value over its useful years rather than taking a huge cash outflow upfront
c) In the company proposes to divert the unutilized Capex funds (₹15.00 crore) into working capital to address increased demand due to rapid business growth and project expansion.
d) The company seeks approval to reallocate these funds to support continued operations and maximize shareholder value.
4) Effect of the proposed variation/alteration on the financial position of the company:
The proposed alteration will improve liquidity, support growth, and enhance operational efficiency, without affecting the company's financial stability or capital structure.
5) Major Risk factors pertaining to the new Objects:
Change in Government Policies, Adverse Market conditions, poor performance of economy, Regulatory overhaul, timely receipt of receivables due, unforeseen circumstances in spite of best efforts are the major risk factors that might affect the company despite best efforts taken by the company.
6) Names of Directors who voted against the proposed variation/alteration:
None.
Any interested person may obtain the copy of the special resolution along with the explanatory statement free of cost at the Corporate Office of the company or at the office of its Company Secretary & Compliance Officer Ms. Priyanka Singh, Plot No.E-30, IInd floor, IInd Avenue, Besant Nagar, Chennai, Tamil Nadu, India - 600090 or visit the website of the Company viz www.avpinfra.com for a copy of the same.

By Order of the Board,
For **AVP Infracon Limited**
sd/-
D. Prasanna
Chairman & Managing Director
DIN : 02720759

Place : Chennai
Date : 11.08.2025

NAME CHANGE

I, SANOFER.V.J, D/o. JAMAL.S, Date of Birth: 23.09.2002, ADDRESS: NO.9, Rajaji Street, Kannikapuram, Avadi, Chennai -600 054, shall henceforth be known as **SANOFER. J**

SANOFER.V.J

NAME CHANGE

I, Old Surname: Karuppusamy Old Given Name: Veera Manikandan, S/o . Karuppusamy Date of Birth: 18/05/1963, Address : NO 4/A Ezhil Nagar, Lawspet Main Road , Lawspet, Puducherry 605003 Shall henceforth be known as**New Surname: Karuppasamy New Given Name: Veera Manikandan**

Old Surname: Karuppusamy Old Given Name: Veera Manikandan

NAME CHANGE

I, RIKABCHAND, S/O. Lalchand Jain, Date of Birth: 09.01.1957, ADDRESS: No.65/32, Shanmugarayan Street, Sevenwells, Chennai -600 001, shall hence forth be known as **RIKABCHAND KOTHARI**

RIKABCHAND

NAME CHANGE

I, FAHMEEDUNISA, W/o. RASHEED AHMED, Date of Birth: 25/09/1982, Address: NO.11/5, BISHOP LANE, 2ND FLOOR, PURASAWALKAM, CHENNAI – 600007. shall henceforth be known as **FAHMEEDUNISA BEGUM**

FAHMEEDUNISA

NAME CHANGE

My Son, HAARIS ABDULLAH MOHAMMED, KASIM, Date of Birth: 03.11.2013, ADDRESS: NO.11, A MARIYA ILLAM, RAJA STREET, DEVARAJ NAGAR, SALIGRAMAM, CHENNAI – 600093 Shall henceforth be known as **HAARIS ABDULLAH KHASIM ROWTHER**

KHASIM ROWTHER FATHER

NAME CHANGE

My Daughter, AASHIYA MOHAMED KASIM, DATE OF BIRTH: 18/06/2015,, ADDRESS: NO.11, A MARIYA ILLAM, RAJA STREET, DEVARAJ NAGAR, SALIGRAMAM, CHENNAI – 600093 Shall henceforth be known as **AASHIYA KHASIM ROWTHER**

KHASIM ROWTHER FATHER

NAME CHANGE

I, JALALUDEEN SARIBATHU SAHATHIYA W/O. JALALUDEEN Date of Birth: 21.05.1991, Residing at No.47-A, Neeru Street, Kollimalai - Keezhpothi, Lalpet Post, Cuddalore (District) Tamil Nadu – 608303, shall henceforth be known as **JALALUDEEN SARIBATHUS SAHATHIYA**

JALALUDEEN SARIBATHU SAHATHIYA

NAME CHANGE

I, SHEETAL JAIN G, D/o. Tara Devi, W/O.Navratan Mehta, Date Of Birth: 27.09.1983, No1–30, Perambur Barracks Road, 13th Floor, M Block, KLP Abhinandan Apartment, Flat No.1304, Perambur, Chennai– 600012. shall henceforth be known as **SHEETAL MEHTA**

SHEETAL JAIN G

NAME CHANGE

I, NAWRATAN J MEHTA, S/o. Jagdish Mehta, Date Of Birth: 17.03.1982, No1–30, Perambur Barracks Road, 13th Floor, M Block, KLP Abhinandan Apartment, Flat No.1304, Perambur, Chennai– 600012. shall henceforth be known as **NAWRATAN MEHTA**

NAWRATAN J MEHTA

Cambridge crosses 1,000-school milestone in South Asia

Madurai, Aug 12: Cambridge University Press & Assessment's International Education group has surpassed 1,000 Cambridge International Schools across South Asia, with India alone hosting over 800. The region saw 16% growth in the past year, rising from 894 schools in 2023–24 to 1,034 in 2024–25, with India accounting for 81% of new additions. Bramhapriya World

School in Pune became the 1,000th institution to join the network. India now hosts over 75% of all Cambridge International Schools in South Asia, followed by Bangladesh at 12%. While 53% are in Tier 1 cities, Tier 2 and Tier 3 cities together represent 47%, reflecting growing adoption of international education in non-metros. Cambridge's expansion aligns with rising global

demand for international curricula, with record student participation in 2024 exams. Responding to schools' needs, Cambridge

will launch a third Cambridge Checkpoint test series in March 2026 to offer greater assessment flexibility.

NAME CHANGE

I, Old Given Name:: SHUBHAM S KOTHARI, S/O: SANJAY KUMAR KOTHARI, DATE OF BIRTH: 04.07.1999, residing at 4,5,6,7, Stephenson road, Flat No. M-0304, KLP Abhinandan Apartment, Pattalam, Perambur Barracks, Chennai, TamilNadu-12. shall henceforth be known as **New Given Name:SHUBHAM KOTHARI** only

Old Given Name: SHUBHAM S KOTHARI

NAME CHANGE

I, SANJAY PUGAZH, S/o. PUGALENTHI, Date of Birth: 30.01.2004, Address: No.83/149, Flat-A, Shivalaya Aptmt, Ramanujam Street, Opp to Friends Park Hotel, Valasarwakkam, Alwarthirunagar (Post), Chennai – 600 087, shall hence forth be known as **SANJAY PUGALENTHI**

SANJAY PUGAZH

NAME CHANGE

I, P.S. SANJAY PUGAZH,S/o. PUGALENTHI, Date of Birth: 30.01.2004, Address: No.83/149, Flat-A, Shivalaya Aptmt, Ramanujam Street, Opp to Friends Park Hotel, Valasarwakkam, Alwarthirunagar (Post), Chennai – 600 087, shall hence forth be known as **SANJAY PUGALENTHI**

P.S. SANJAY PUGAZH

NAME CHANGE

My Son, Z. HARRIS MOHAMMED, Date of Birth: 25.10.2013, Address: L10, Jasa Apartments, Thiruvikanagar, Chennai – 600 082, shall hence forth be known as **Z. HARIZ MOHAMMED**

K.Zameerullah, Father

NAME CHANGE

I, Old Given Name: JAYESH TEJ KARAN JAIN, S/O: TEJ KARAN JAIN, Date of Birth: 14.11.1974, residing at Flat No.1704, H Block, KLP Abhinandan Apartment, No.1 Strahans Rd, Pattalam, Perambur Barracks, Chennai, TamilNadu-12. shall henceforth be known as **New Given Name: JAYESH JAIN** only

Old Given Name: JAYESH TEJ KARAN JAIN

NAME CHANGE

I, ABDUL HAKEEM JHANDA LATHIF, S/O. Abdul Lathief J M, Date of Birth : 12/12/1957, Address: NO 16/20, B2, 3rd Street, Kaveri Nagar, Kodungaiyur, Chennai– 600118. shall hence forth be known as **ABDUL HAKEEM JHANDA LATHEEF**

ABDUL HAKEEM JHANDA LATHIF

NAME CHANGE

I, NAJMUN BEGUM, W/O. Abdul Hakeem, Date of Birth: 10/10/1971, Address: NO . 16/20, B2, 3rd Street, Kaveri Nagar, Kodungaiyur, Chennai– 600118. shall hence forth be known as **NAJMUUNISA BEGUM**

NAJMUN BEGUM

NAME CHANGE

My Daughter, SULAIMAN AMAL SAAJIDA D/O. ANITHA, Date of Birth : 29/03/2011, Address: NO.327, 11TH STREET, SASTHRI NAGAR, FLOWERS ROAD, CHENNAI– 600084. shall hence forth be known as **S.AMAL**

ANITHA, Mother

NAME CHANGE

I, Old Given Name:GEETA DEVI, W/O. JAYANTHILAL GEWARCHAMD, Date of Birth : 27.03.1980, Address: NO.32, 2ND FLOOR, ADHIYAPPAN NAIKAN STREET, CHENNAI- 600001. shall hence forth be known as **New Given Name: GEETHA DEVI**

Old Given Name:GEETA DEVI

NAME CHANGE

I, Old Given Name:SEETA W/O. C THIRATH RAJ, Date of Birth : 23/04/2000, Address NO.91/1, NEW CAR STREET, PONNERI, TIRUVALLUR – 601204, shall hence forth be known as **New Given Name: - S E E T A KUMARI**

Old Given Name:SEETA

NAME CHANGE

I, Old Surname: YUSUF Old Given Name: MEHNAAZ SULTHANA, DATE OF BARTH 28/04/1976, ADDRESS NO 76, KAMARAJAPURAM 4TH STREET, NUNGAMBAKKAM, CHENNAI–600034. Shall henceforth be known as **New Surname: YUSUF**

New Given Name: RAFEeza Old Surname: YUSUF Old Given Name: MEHNAAZ SULTHANA

NAME CHANGE

I, Ambika Kanjankattu Krishnankutty, D/O. K.A.Krishnankutty, Date of Birth: 29/11/1967, ADDRESS: 73A, Nethaji street, Vigneshwara Nagar, Gerugambakkam, Chennai –600128 shall hence forth be known as **AMBIKA SANJAY**

Ambika Kanjankattu Krishnankutty

PUBLIC NOTICE

I, **Ganesh S/o D. Nagarajan** aged about 53 years residing at A1, Anandam apartments, 39/60, Kamaraj Avenue first street, Adayar, Chennai-600 020 do hereby inform to the general public that I have lost the original land document in Madras High court Campus dated on **08/08/2025** around **12.00** pm pertaining to my father's property registered in Doc. No. **986/1965** dated **19/04/1965** Registered at sub registrar office, Chengalpattu. If anyone finds the said document, please contact me over Phone number **9444058464** or at the following residential address A1, Anandam apartments, 39/60, Kamaraj Avenue first street, Adayar, Chennai - 600 020

N. Ganesh.
Cell: 94440 58464

NAME CHANGE

I, Old Given Name: Karuppusamy, Date of Birth: 18/05/1963, Address : NO 12, Thirunavukarasar Street, Viswanathan Nagar, Muthialpet, Puducherry– 605003 shall henceforth be known as **New Given Name: KARUPPASAMY**

Old Given Name: Karuppusamy

NAME CHANGE

I, Old Given Name: SURESH SHANKAR, Old Sur Name: SANKARANARAYANAN, S/O. SANKARANARAYANAN, DATE OF BIRTH:09/05/1959, ADDRESS: FLAT NO.2037, BLOCK- 2B, APPASWAMY BANYAN HOUSE, 471, M K N ROAD, ALANDUR, CHENNAI–600016. Shall henceforth be known as **New Given Name: SURESH SHANKAR, New Surname:SUBRAMANIAM**

Old Given Name: SURESH SHANKAR, Old Sur Name: SANKARANARAYANAN

NAME CHANGE

I, SHANTHI SURESH , W/O. S U B R A M A N I A M S U R E S H SHANKAR, DATE OF BIRTH: 21/05/1962, ADDRESS: FLAT NO.2037, BLOCK 2B, APPASWAMY BANYAN HOUSE, 471, M K N ROAD, ALANDUR, CHENNAI – 600016. Shall henceforth be known as **SHANTHYSURESH**

SHANTHI SURESH

CASTLE TRADERS LIMITED									
(CIN: L51909TN1983PLC045632)									
Regd. Office: Bharat Kumar Bhavan, No. 617, Anna Salai, Chennai - 600006									
Website: www.castletraders.co.in E-mail: cs@khivrajmail.com									
Statement of Un-Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2025									
(Amount in Rs.)									
Particulars	Standalone				Consolidated				
	Quarter ended		Year ended		Quarter ended		Year ended		
	Un-audited	Audited	Un-audited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	
	30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025	30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025	
Total Income from Operations	40,499,153	34,879,033	50,234,975	175,847,289	40,499,153	34,879,033	50,234,975	175,847,289	
Net Profit/Loss before Tax (before Exceptional Items)	(349,241)	110,839	1,492,111	2,387,857	(349,240)	110,839	1,492,111	2,387,857	
Net Profit/Loss after Tax (after Exceptional items)	(343,260)	120,950	1,092,320	1,805,766	(347,955)	120,950	1,092,320	1,805,766	
Total Comprehensive Income for the period	(343,260)	25,874,699	1,092,320	27,559,515	21,893,972	5,899,168	16,595,718	47,181,115	
Equity share capital (Face Value of Rs.10/- per Share)	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	2,450,000	
Other Equity excluding revaluation reserves				73,677,839				303,777,392	
Earning Per Share (before & after extraordinary items) of Rs.10 each- Basic and Diluted EPS (not annualised)	(1.40)	0.49	4.46	7.37	89.36	(80.41)	67.74	88.09	

Note:

1. The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchange under the Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of Financial Results are available on the Stock Exchange website namely www.mse.in and on the Company's website www.castletraders.co.in and the same can also be accessed by scanning the QR Code mentioned below.

2. The above results for the Quarter ended June 30, 2025 were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 11th August, 2025 and the Statutory Auditors of the Company have carried out a Limited Review.

Place : Chennai

Date : 12th August, 2025



On behalf of the Board of Directors

For CASTLE TRADERS LIMITED

sd/-

BHARAT KUMAR CHORDIA

Whole-time Director

DIN: 00049455



INDIA CEMENTS CAPITAL LIMITED

Regd Off: No 18/14(312/14), Gee Gee Emerald No. 2C,2D, 2nd Floor Valluvarkottam High Road, Nungambakkam, Chennai 600 034.
Email : secr@iccaps.com , Website : www.iccaps.com Corporate Identity No.(CIN): L65191TN1985PLC012362

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2025

(Rs. In Lakhs)

SL NO	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter Ended	YEAR ENDED	Quarter Ended	Quarter Ended	YEAR ENDED	Quarter Ended
		30/06/2025	31/03/2025	30/06/2024	30/06/2025	31/03/2025	30/06/2024
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)
1	Total Income from Operations	136.31	504.07	144.67	152.62	607.52	177.61
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	29.40	71.04	39.61	25.00	74.31	46.87
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax(after Exceptional and/or Extraordinary items)	29.40	71.04	39.61	25.00	74.31	46.87
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax(after Exceptional and/or Extraordinary items)	22.02	53.15	29.43	17.88	55.68	35.03
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	22.02	53.15	29.43	17.88	55.68	35.03
6	Equity Share Capital	2170.62	2170.62	2170.62	2170.62	2170.62	2170.62
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	0.00	(395.79)	0.00	0.00	(337.92)	0.00
8	Earning per Share (of Rs. 10/- each)(for continuing and discontinued operations)-						
	a) Basic	0.10	0.24	0.14	0.08	0.26	0.16
	b) Diluted	0.10	0.24	0.14	0.08	0.26	0.16

Note :

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and Company's website (www.iccaps.com)



for INDIA CEMENTS CAPITAL LIMITED

Place : Chennai
Date : 11-08-2025.

V. MANICKAM
CHAIRMAN
DIN No. 00179715



மீன்வளம் — மீனவர் நலத்துறை சார்பில்

ரூ.177.16 கோடி செலவில் முடிவுற்ற 9 பணிகள்: முதல்வர் ஸ்டாலின் திறந்து வைத்தார்

பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு துறையில் 111 பேருக்கு பணி நியமன ஆணை

சென்னை, ஆக.12— முதலமைச்சர் மு.க.ஸ்டாலின் இன்று (12-ந்தேதி) தலைமைச் செயலகத்தில், மீன்வளம் மற்றும் மீனவர் நலத்துறை சார்பில் 177 கோடியே 16 லட்சம் ரூபாய் செலவில் கட்டப்பட்டுள்ள புதிய மற்றும் மேம்படுத்தப்பட்ட மீன் இறங்குதளங்கள், மீன் வீதை பண்ணை மற்றும் பயிற்சி மையத்துடன் கூடிய அலுவலகக் கட்டடம் என 9 முடிவுற்ற திட்டப் பணிகளை திறந்து வைத்தார்.

மேலும், தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையத்தின் மூலமாக தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையத்திற்காக தெரிவு செய்யப்பட்ட 89 நபர்களுக்கும், கால்நடை பராமரிப்புத் துறைக்காக தமிழ்நாடு கால்நடை மருத்துவ அறிவியல் பல்கலைக்கழகத்தில்

கருணை அடிப்படையில் 17 நபர்களுக்கும் பணி நியமன ஆணைகளை வழங்கினார். கன்னியாகுமரி மாவட்டம், கோடிமுனை கிராமம், தூத்துக்குடி மாவட்டம், அமலிநகர் கிராமம், திருவள்ளூர் மாவட்டம், பழுவேற்காடு ஏரி, சாத்தான்குப்பம் கிராமம் அரங்கன் குப்பம், கூனான்குப்பம் கிராமம், கடலூர் மாவட்டம், சொத்திக்குப்பம் ராசாப்பேட்டை கிராமம், கள்ளக்குறிச்சி மாவட்டம், வடக்கனந்தல், கோமுகி அணை மீன் விதைப்பண்ணை ஆகிய இடங்களில் மொத்தம் 177 கோடியே 16 லட்சம் ரூபாய் செலவிலான 9 முடிவுற்ற பணிகள் இவை.

தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையத்தில் பணி நியமனம் செய்யப்பட்ட 89 நபர்கள் தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம் மற்றும் மாவட்ட பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு

ஒன்றியங்களில் பணிபுரிலார். இந்நிகழ்ச்சியில், மீன்வளம் - மீனவர் நலன் மற்றும் கால்நடை பராமரிப்புத்துறை அமைச்சர் அனிதா ஆர். இராதாகிருஷ்ணன், பால்வளத் துறை அமைச்சர் மனோ தங்கராஜ், தலைமைச் செயலாளர் நா. முருகானந்தம், கால்நடை பராமரிப்பு, பால்வளம், மீன்வளம் மற்றும் மீனவர் நலத்துறை செயலாளர் டாக்டர் என். சுப்பையன், கால்நடை பராமரிப்பு மற்றும் மருத்துவப் பணிகள் இயக்குநர் இரா. கண்ணன், தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையத்தின் மேலாண்மை இயக்குநர் ஆ. அண்ணாதுரை, மீன்வளம் மற்றும் மீனவர் நலத்துறை இயக்குநர் கே.வி. முரளிதரன், தமிழ்நாடு கால்நடை மருத்துவ அறிவியல் பல்கலைக்கழக துணை வேந்தர் (பொறுப்பு) டாக்டர் இர. நரேந்திர பாபு மற்றும் அரசு உயர் அலுவலர்கள் கலந்து கொண்டனர்.

சட்டவிரோத 'மிளகல்' போர்களுக்கான அகற்றத் தவறும்

அதிகாரிகள் மீது நடவடிக்கை: ஐகோர்ட் மதுரை கிளை எச்சரிக்கை

சென்னை, ஆக. 12— தமிழகம் முழுவதும் சட்டவிரோதமாக அனுமதி இன்றி வைக்கப்பட்டுள்ள மிளகல் போர்களுக்கான, அலங்கார வளைவுகளை அகற்ற உத்தரவிட கோரி ஐகோர்ட் மதுரைக் கிளையில் வழக்கு தொடரப்பட்டது. இந்த வழக்கு இன்று விசாரணைக்கு வந்தது.

அப்போது நிதிபதிகள் கூறியதாவது: சட்டவிரோதமாக அனுமதி

இன்றி வைக்கப்பட்டுள்ள மிளகல் போர்களுக்கான அகற்றுவது அதிகாரிகள் கடமை. அகற்றுவதும் சம்பந்தப்பட்ட அதிகாரிகளுக்கு அபராதம் விதித்து அவர்களின் சம்பளத்தில் பிடித்தம் செய்ய உத்தரவிடலாம் என கருதினோம். இருந்தபோதிலும் அதை தவிர்க்கிறோம். இந்த விவகாரத்தில் கடமை தவறும் சம்பந்தப்பட்ட அதிகாரிகள் மீது ஒழுங்கு நடவடிக்கை மற்றும் கிரிமினல் நடவடிக்கைகளை

உயரதிகாரிகள் மேற்கொள்ள வேண்டும். சட்டவிரோதமாக அனுமதி இன்றி வைக்கப்பட்டுள்ள மிளகல் போர்களுக்கான அகற்றிவிட்டு ஆகஸ்ட் 20ல் அரசு தரப்பில் அறிக்கை தாக்கல் செய்ய வேண்டும் என உத்தரவிட்டது.

இன்று உலக யானைகள் நாள்

‘யானைகள் பாதுகாப்பாக, சுதந்திரமாகத் திகழ உறுதி ஏற்போம்’: ஸ்டாலின்

சென்னை, ஆக.12— இன்று உலக யானைகள் நாள். இதை தொடர்ந்து முதலமைச்சர் மு.க.ஸ்டாலின் சமூகவலைதளங்களில் வெளியிட்டுள்ள பதிவில் கூறியிருப்பதாவது:— உலக யானைகள் நாளில், தமிழ்நாட்டின் இயற்கை மரபையும் வரலாற்றையும் செழுமைப்படுத்துவதில் யானைகளின் அளப்பரிய பங்கினைக் குறித்துச் சிந்தித்துப் பார்ப்போம். கோவையில், ஒன்றிய வனத்துறை அமைச்சர் பூபேந்தர் யாதவ் யானைகள் நாள் கொண்டாட்டங்களில் கலந்துகொண்டு, மதுக்கரையில் நாம் அமைத்துள்ள செயற்கை நுண்ணறிவு எச்சரிக்கை அமைப்பைப் பார்வையிட உள்ளார். இந்த அமைப்பின் மூலம் 2,800 முறை யானைகள் ரெயில் தண்டவாளத்தைப் பாதுகாப்பாகக் கடந்து சென்றுள்ளன. இதனால் 2024-ம் ஆண்டு பிப்ரவரியில் இருந்து ஒரு யானை கூட ரெயில் மோதி உயிரிழக்காமல் காப்பாற்றியுள்ளோம் என்பது குறிப்பிடத்தக்கது.

அண்மையில், தெப்பக்காட்டில் யானைப் பாகர்களுக்கான கிராமத்தையும் நமது திராவிட மாடல் அரசின் சார்பில் தொடங்கி வைத்தேன். நமது யானைகளை அக்கறைபொரு பராமரிக்கும் பாகர்களுக்கான சுற்றுச்சூழலோடு இயைந்த வீடுகளை அது கொண்டுள்ளது. யானைகளைப் பாதுகாப்பதோடு யானைப் பாகர்களின் நலனையும் இது மேம்படுத்துகிறது.

இனி வரும் காலங்களிலும் யானைகள் பாதுகாப்பாகவும் சுதந்திரமாகவும் திகழச் செய்ய இந்நாளில் உறுதியுற்போம். இவ்வாறு முதலமைச்சர் மு.க.ஸ்டாலின் கூறியுள்ளார்.

அமெரிக்காவில் நின்றுகொண்டிருந்த விமானம் மீது மோதிய பயனிகள் விமானம்

வாஷிங்டன், ஆக. 12— அமெரிக்காவின் மொண்டானாவில் தரையிறங்கிய சிறிய ரக விமானம், நிறுத்தி வைக்கப்பட்டிருந்த விமானத்தின் மீது மோதி விபத்துக்குள்ளானது. இதில் சிறிய ரக விமானத்தில் பயணித்த விமானி உள்பட 4 பேருக்கு காயம் ஏற்பட்டது. வாஷிங்டனின் புல்மேன் விமான நிலையத்தில் இருந்து 4 பேரும் தப்பிப்பிழைத்து வந்தனர். மொண்டானாவின் காவல்பெல் சிட்டி விமான நிலையத்தில் உள்ளூர் நேரப்படி நேற்று பிற்பகல் 2 மணிக்கே தரையிறங்கியுள்ளது. அப்போது விமானியின் கட்டுப்பாட்டை இழந்த விமானம் தரையில் மோதி தீப்பிடித்துள்ளது. தொடர்ந்து விமான நிறுத்துமிடத்தில் நிறுத்திவைக்கப்பட்டிருந்த

மற்றொரு பயனிகள் விமானம் மீது மோதியுள்ளது. இதில் விமான நிறுத்துமிடத்தில் நின்றொண்டிருந்த சில விமானங்களிலும் தீ பரவியுள்ளது. உடனடியாக செயல்பட்டு விமான நிலைய மீட்புக்கு குழுவினர் தீயை அணைத்தனர். சிறிய ரக விமானத்தில் பயணித்த 4 பேரும் காயங்களுடன் மீட்கப்பட்டு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைக்கப்பட்டனர். விமான நிறுத்துமிடத்தில் நின்ற கொண்டிருந்த விமானங்களில் யாரும் இல்லாததால் பெரும் விபத்து தவிர்க்கப்பட்டது. இந்த விபத்து குறித்து அமெரிக்க விமானப் போக்குவரத்து துறை விசாரணை மேற்கொண்டு வருகின்றது.

முதற்கட்ட விசாரணையில், விமானியின் கட்டுப்பாட்டை இழந்து விமானம் நிறுத்தப்பட்டிருந்த பல விமானங்கள் மீதும் மோதியதாகவும் இதனால் பல விமானங்களில் தீப்பிடித்ததாகவும் காவல்பெல் போலீஸ் அதிகாரி ஜோர்டான் வெனிசியோ தெரிவித்தார். தீ அணைக்கப்படுவதற்கு முன்பு புல்வெளிப் பகுதிக்கு பரவியதாகவும் அவர் கூறினார்.

மாமியாரை துண்டு, துண்டாக வெட்டிக் கொன்ற டாக்டர் 18 இடங்களில் கிடந்த உடல் பாகங்கள்

பெங்களூரு, ஆக.12— மாமியாரை டாக்டர் துண்டு, துண்டாக கொடுரமாக வெட்டிக் கொன்ற சம்பவம் நடந்துள்ளது.

18 துண்டுகளாக வெட்டி பல இடங்களில் வீசியுள்ளார்.

கர்நாடக மாநிலம் துமகூரு மாவட்டம் கொரட்டகேரே போலீஸ் எல்லைக்கு உட்பட்ட முதுயாலம்மா கோவில் அருகே கடந்த 7ந் தேதி காவலையில் பாலிதின் பையில் ஒரு கை இருந்தது. கோவிலில் இருந்து ஒரு கிலோ மீட்டர் தூரத்தில் மற்றொரு பையில் இன்னொரு கை இருந்தது. மேலும் கை கிடைத்த பகுதியில் இருந்து 5 கிலோ மீட்டருக்குள் கால்கள் உள்ளிட்ட உடல் பாகங்கள் கிடைத்தன.

மறுநாள் (8ந் தேதி) கோவிலில் இருந்து 30 கிலோமீட்டர் தொலைவில் தலை மற்றும் உடலின் மற்ற பாகங்கள் பாலிதின் பைகளில் சிக்கியது. அந்த உடல் பாகங்கள் ஒரு பெண்ணுக்கு உரியது என்பதையும், அவரை கொன்று துண்டுகளாக வெட்டி, கொரட்டகேரேயில் இருந்து 30 கிலோ மீட்டர் வரையும் 18 இடங்களில் பாலிதின் பைகளில் உடல் பாகங்களை வைத்து மர்மநபர்கள் வீசியதையும் போலீசார் கண்டுபிடித்தனர்.

கொடும் இத்த கொடூர கொலை நடந்தது போலீஸ் துறை அமைச்சர் பரமேஸ்வர் தொகுதி என்பதால், துமகூரு மட்டுமின்றி மாநிலம் முழுவதும் பெரும் பரபரப்பை ஏற்படுத்தியது.

இதுகுறித்து கொரட்டகேரே போலீசார் வழக்குப்பதிவு செய்து விசாரித்தனர்.

அப்போது துமகூரு புறநகர் டெல்லாவியை சேர்ந்த லட்சுமி தேவம்மா என்பவர் கடந்த 3ந் தேதி கானாமல் போனதும், அவரை தான் துண்டு துண்டாக வெட்டிக் கொன்றதையும் போலீசார் உறுதி செய்தார்கள். இதனை ஏற்க லட்சுமி



தேவம்மாவின் கணவர் பசவராஜ் மறுத்து விட்டார். ஆனாலும் லட்சுமி தேவம்மா கொலை செய்யப்பட்டு இருப்பதை உறுதி செய்த போலீசார், கொலையாளிகளை கைது செய்ய தீவிரம் காட்டினார்கள்.

3 பேர் கைது

இந்த நிலையில், துமகூருவில் பரபரப்பை ஏற்படுத்திய பெண் கொலை வழக்கில், அதாவது லட்சுமி தேவம்மாவை தீர்த்து கட்டியதாக அவரது மருமகன் ராமசந்திரா, இவருடைய நண்பர்கள் சதீஸ், கிரன் ஆகிய 3 பேரையும் கொரட்டகேரே போலீசார் கைது செய்துள்ளனர்.

இதுகுறித்து துமகூரு மாவட்ட போலீஸ் சூப்பிரண்டு அசோக் நிருபர்களிடம் கூறியதாவது:

கண்காணிப்பு

கேமிராவில் பதிவு

கொரட்டகேரேயில் பெண் கொலை செய்யப்பட்ட வழக்கில், லட்சுமி தேவம்மாவின் மருமகன் உள்பட 3 பேர் கைது செய்யப்பட்டு உள்ளனர். ராமசந்திரா பல் டாக்டர் ஆவார். அவர் தனது நண்பர்கள் உதவியுடன் மாமியார் லட்சுமி தேவம்மாவை கொலை செய்து, உடலை துண்டு,

துண்டாக வெட்டி 30 கிலோ மீட்டர் வரைக்கும் சாலையில் வீசி எறிந்து இருந்தார்.

முதலில் கொலை நடந்த இடத்தில் உள்ள கண்காணிப்பு கேமராவில் பதிவான காட்சிகளை கைப்பற்றி ஆய்வு நடத்தினோம். அப்போது கடந்த 6ந் தேதி ஒரு கார் அங்கு வந்து சென்றது தெரியவந்தது. அந்த காரின் பதிவெண் மூலமாக உரிமையாளரான சதீசையும், அவருடன் இருந்த நண்பர் கிரணையும் பிடித்து முதலில் விசாரித்தோம். அவர்கள், ராமசந்திராவுடன் சேர்ந்து லட்சுமி தேவம்மாவை கொன்றதை ஒப்புக் கொண்டனர்.

பின்னர் ராமசந்திராவை கைது செய்தோம். அவர்களிடம் இருந்து ஒரு கார் மற்றும் கொலைக்கு பயன்படுத்திய ஆயுதங்கள் பறிமுதல் செய்யப்பட்டுள்ளது. 3 பேரையும் கோர்ட்டில் ஆஜர்படுத்திவிட்டு காவலில் எடுத்து விசாரிக்கும் போது கொலைக்கான காரணங்கள் தெரியவரும். இவ்வாறு அவர் கூறினார்.

கொலை ஏன்?

அதாவது லட்சுமி தேவம்மா மகளை ராமசந்திரா உலக திருமணம் செய்திருந்தார். ஆனால் ராமசந்திரா பற்றி மகளிடம் பொய்யான தகவல்களை சொல்லி, குடும்பத்தில் பிரச்சினையை அவர் உண்டாக்கி உள்ளார். இதனால் ராமசந்திரா, அவரது மனைவி இடையே தகராறு ஏற்பட்டுள்ளது. இதற்கு மாமியார் லட்சுமி தேவம்மா தான் காரணம் என்பதால், மகள் வீட்டுக்கு வந்திருந்த லட்சுமி தேவம்மாவை பல் நிலையத்தில் விட்டு வருவதாக அழைத்து சென்று கழுத்தை நெறித்து கொன்றது தெரிந்தது.

போலீசாரின் கவனத்தை திசை திருப்ப உடலை துண்டு, துண்டாக வெட்டியதுடன், பாலிதின் பைகளில் கேர்பின்களை போட்டதும் தெரியவந்துள்ளது.

ஏவிபி இன்ஃப்ராகான் லிமிடெட்

(முன்னர் ஏவிபி இன்ஃப்ராகான் பிரைவேட் லிமிடெட் & ஏவிபி கன்ஸ்ட்ரக்ஷன்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் என்று அழைக்கப்பட்டது)
CIN: U45400TN2009PLC072861
பதிவு அலுவலகம்: மனை எண்: E-30, 2வது தளம், 2வது அலெக்சு பசேன்ட் நகர், சென்னை, தமிழ்நாடு, இந்தியா, 600090, தொலைபேசி: +914448883999
மின்னஞ்சல்: cs@avinfra.com இணையதளம்: https://avinfra.com/

ஆடி அறிவிப்பு

ஆகஸ்ட் 02, 2025 தேதியிட்ட ஒரு தீர்மானத்தின் மூலம், மார்ச் 18, 2024 தேதியிட்ட நிறுவனத்தின் ஆரம்ப பொது வெளியீட்டு ("IPO") பிளாக் ("Prospectus") 69,79,200 சம பங்குகளை ரூ.75/- வெளியீட்டு விலையில் ரூ.52.34 கோடிக்கு வெளியிடப்பட்டது தொடர்பாக அதை மாற்றுவது குறித்து குழு முன்மொழிந்துள்ளது என்று இன்ஃப்ராகான் தெரிவிக்கப்படுகிறது. நேற்று தீர்மானத்தின்மீது, மேற்படி முன்மொழிவை அங்கீகரிப்பதற்காக, தபால் வாக்கு மூலம் ஒரு சிறப்புத் தீர்மானம் நிறைவேற்றப்பட வேண்டும் என்று மேலும் அறிவிப்பு அளிக்கப்படுகிறது.

அத்தகைய மற்றும் தொடர்பான விவரங்கள் பின்வருமாறு
1) மாற்றப்பட முன்மொழியப்பட்ட நேரக்கண்களின் விவரங்கள்:
IPO மூலம் பெறப்பட்ட, ரூ.10.49 கோடி பயன்படுத்தப்படாமல் உள்ளது ("பயன்படுத்தப்படாத தொகை") பின்வருமாறு:

வ. எண்	பொருளின் விவரங்கள்	மார்ச் 18, 2024 தேதியிட்ட பரால்பெட்டிப்படி வருமானத்தைப் பயன்படுத்துவதற்கான முன்மொழிவு	நிறுவனம் அளிப்பதற்கான தொகை	பயன்பாட்டிற்கு உள்ள மீதி தொகை
1	எங்கள் நிறுவனத்தின் பணி மூலத்தைத் தேவைகளைப் பூர்த்தி செய்ய	30,00,00,000/-	30,00,00,000/-	0/-
2	எங்கள் நிறுவனத்தின் மூலத்தைச் செலவினங்களைச் சமாளிக்க	15,00,00,000/-	0/-	15,00,00,000/-
3	பொது நிறுவன & பிற வெளியீட்டு செலவுகள்	7,34,00,000/-	7,34,00,000/-	0/-
		52,34,00,000/-	37,34,00,000/-	15,00,00,000/-

2) முன்மொழியப்பட்ட மாற்றத்தின் விவரங்கள்:
வினாவான வணிக வளர்ச்சி மற்றும் திட்ட விரிவாக்கம் காரணமாக அதிகரித்த தேவையை நிவர்த்தி செய்வதற்காக, பணி மூலத்தைத் தேவைகளைப் பூர்த்தி செய்யும் புதிய நேரக்கத்திற்காக, பயன்படுத்தப்படாத ரூ.15.00 கோடியை நிறுவனம் பயன்படுத்த திட்டமிட்டுள்ளது.
3) மாறுபாட்டிற்கான காரணங்கள்/நியாயப்படுத்தல்கள்:
இந்த கட்டத்தில் திட்டமிடப்பட செயல்கள் செலவினத்தைச் செலவிட வேண்டிய அவசியமில்லை. மேலும் இந்த முதலீட்டைப் புதிய நிறுவனத்திற்கு சிறிது காலம் ஆகலாம். நிறுவனம் கூடுதல் ஒப்பந்தங்கள்/திட்டங்களைப் பெற்றுள்ளதால், இந்தப் பணிகளை சரியான நேரத்தில் மற்றும் செலவு குறைந்த முறையில் நிறைவேற்ற போதுமான பணி மூலத்தைக் உறுதி செய்வது அவசியமானது. இது நிறுவனத்தின் வருவாய் மற்றும் லாபம் இரண்டையும் மேம்படுத்தும். மார்ச் 18, 2024 தேதியிட்ட விவரக்குறியிப்படி, நிறுவனம் ஆரம்பத்தில் IPO தொகையிலிருந்து ரூ.15 கோடி மூலத்தைச் செலவை எதிர்நோக்கி, உட்கட்டணப்படி திட்டங்களை செயல்படுத்துதல் மற்றும் கட்டுமானத்தில் புதிய ஷாப் தொடர்புபட்ட இயக்குனர்களை வாங்குவதை நேரக்கமாகக் கொண்டு இந்த நிதி. இன்றைய நிலவரப்படி, இயந்திரங்கள் மற்றும் உபகரணங்களை வாங்குவதற்கான காலக் கடன்கள் நியாயமான கட்டணத்தில் எளிதாகக் கிடைப்பதால், இந்தப் பகுதியில் அதிக நிதி தேவைப்படாத என்பதை நாம் உணர்ந்துள்ளோம்.

ஏவிபி இன்ஃப்ராகான் லிமிடெட் நிர்வாகம் மதிப்பீடு செய்து, கடன் காலத்தில் பணப்பழுக்கத்தை நிவர்த்தி செய்வதற்காக, பணப் பகுதியை அந்த நிறுவனம் அந்த ஆயுட்காலத்தில் இருந்த உதவியை எப்போது உணர்ந்துள்ளது. மேலும், இயந்திரக் கடன் தொகையை முன்சட்டியே பெரிய அளவில் நிர்வகிப்பதில்லும் எதிர்பாராத சூழ்நிலைகள் ஆகியவை நிறுவனம் சிறந்த முயற்சிகளை மேற்கொண்டு மேலும் நிறுவனத்தை பரிசீலிக்கக்கூடிய முக்கிய ஆபத்து காரணிகளாகும்.

4) முன்மொழியப்பட்ட மாறுபாடு/மாற்றத்திற்கு எதிராக வாக்களித்த இயக்குனர்களின் பெயர்கள்: எதுவுமில்லை. அவருடைய எந்தவொரு நபரும் சிறப்புத் தீர்மானத்தின் நகலையும் விளக்க அறிக்கையையும் நிறுவனத்தின் காப்பீட்டுக் அலுவலகத்திலோ அல்லது அலுவலகத்தின் நிறுவனச் செயலாளர் மற்றும் இணை அதிகாரி செவ்வி. பிரியங்கா சிங், மனை எண்:E-30, 2வது தளம், இரண்டாவது அலெக்சு, சென்ட் நகர், சென்னை, தமிழ்நாடு, இந்தியா 600090 அவர்களிடம் பெறலாம் அல்லது நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.avinfra.com-ல் பார்வையிடலாம்.

5) புதிய நேரக்ககளுடன் தொடர்புடைய முக்கிய ஆபத்து காரணிகள்:
அரசு கொள்கைகளில் மாற்றம், பதகமான சந்தை நிலைமைகள், பொருளாதாரத்தின் மேசமான இயல்புகள், ஒழுங்குமுறை மறுசீரமைப்பு, வரவுகளை சரியான நேரத்தில் பெறுதல், சிறந்த முயற்சிகள் இருந்தபோதிலும் எதிர்பாராத சூழ்நிலைகள் ஆகியவை நிறுவனம் சிறந்த முயற்சிகளை மேற்கொண்டு மேலும் நிறுவனத்தை பரிசீலிக்கக்கூடிய முக்கிய ஆபத்து காரணிகளாகும்.

6) முன்மொழியப்பட்ட மாறுபாடு/மாற்றத்திற்கு எதிராக வாக்களித்த இயக்குனர்களின் பெயர்கள்: எதுவுமில்லை. அவருடைய எந்தவொரு நபரும் சிறப்புத் தீர்மானத்தின் நகலையும் விளக்க அறிக்கையையும் நிறுவனத்தின் காப்பீட்டுக் அலுவலகத்திலோ அல்லது அலுவலகத்தின் நிறுவனச் செயலாளர் மற்றும் இணை அதிகாரி செவ்வி. பிரியங்கா சிங், மனை எண்:E-30, 2வது தளம், இரண்டாவது அலெக்சு, சென்ட் நகர், சென்னை, தமிழ்நாடு, இந்தியா 600090 அவர்களிடம் பெறலாம் அல்லது நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.avinfra.com-ல் பார்வையிடலாம்.

7) முன்மொழியப்பட்ட மாற்றத்தின் விளைவு நிறுவனத்தின் நிதி நிலையில்:
முன்மொழியப்பட்ட மாற்றம் நிறுவனத்தின் நிதி ஸ்திரீத்தன்மை அல்லது மூலதன கட்டமைப்பைப் பாதிக்காமல், பணப்பழுக்கத்தை மேம்படுத்துதல், வளர்ச்சிமை அதிகரிக்கும் மற்றும் செயல்பாட்டுத் திறனை மேம்படுத்துதல்.

8) புதிய நேரக்ககளுடன் தொடர்புடைய முக்கிய ஆபத்து காரணிகள்:
அரசு கொள்கைகளில் மாற்றம், பதகமான சந்தை நிலைமைகள், பொருளாதாரத்தின் மேசமான இயல்புகள், ஒழுங்குமுறை மறுசீரமைப்பு, வரவுகளை சரியான நேரத்தில் பெறுதல், சிறந்த முயற்சிகள் இருந்தபோதிலும் எதிர்பாராத சூழ்நிலைகள் ஆகியவை நிறுவனம் சிறந்த முயற்சிகளை மேற்கொண்டு மேலும் நிறுவனத்தை பரிசீலிக்கக்கூடிய முக்கிய ஆபத்து காரணிகளாகும்.

9) முன்மொழியப்பட்ட மாறுபாடு/மாற்றத்திற்கு எதிராக வாக்களித்த இயக்குனர்களின் பெயர்கள்: எதுவுமில்லை. அவருடைய எந்தவொரு நபரும் சிறப்புத் தீர்மானத்தின் நகலையும் விளக்க அறிக்கையையும் நிறுவனத்தின் காப்பீட்டுக் அலுவலகத்திலோ அல்லது அலுவலகத்தின் நிறுவனச் செயலாளர் மற்றும் இணை அதிகாரி செவ்வி. பிரியங்கா சிங், மனை எண்:E-30, 2வது தளம், இரண்டாவது அலெக்சு, சென்ட் நகர், சென்னை, தமிழ்நாடு, இந்தியா 600090 அவர்களிடம் பெறலாம் அல்லது நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.avinfra.com-ல் பார்வையிடலாம்.

10) முன்மொழியப்பட்ட மாற்றத்தின் விளைவு நிறுவனத்தின் நிதி நிலையில்:
முன்மொழியப்பட்ட மாற்றம் நிறுவனத்தின் நிதி ஸ்திரீத்தன்மை அல்லது மூலதன கட்டமைப்பைப் பாதிக்காமல், பணப்பழுக்கத்தை மேம்படுத்துதல், வளர்ச்சிமை அதிகரிக்கும் மற்றும் செயல்பாட்டுத் திறனை மேம்படுத்துதல்.

11) புதிய நேரக்ககளுடன் தொடர்புடைய முக்கிய ஆபத்து காரணிகள்:
அரசு கொள்கைகளில் மாற்றம், பதகமான சந்தை நிலைமைகள், பொருளாதாரத்தின் மேசமான இயல்புகள், ஒழுங்குமுறை மறுசீரமைப்பு, வரவுகளை சரியான நேரத்தில் பெறுதல், சிறந்த முயற்சிகள் இருந்தபோதிலும் எதிர்பாராத சூழ்நிலைகள் ஆகியவை நிறுவனம் சிறந்த முயற்சிகளை மேற்கொண்டு மேலும் நிறுவனத்தை பரிசீலிக்கக்கூடிய முக்கிய ஆபத்து காரணிகளாகும்.

12) முன்மொழியப்பட்ட மாறுபாடு/மாற்றத்திற்கு எதிராக வாக்களித்த இயக்குனர்களின் பெயர்கள்: எதுவுமில்லை. அவருடைய எந்தவொரு நபரும் சிறப்புத் தீர்மானத்தின் நகலையும் விளக்க அறிக்கையையும் நிறுவனத்தின் காப்பீட்டுக் அலுவலகத்திலோ அல்லது அலுவலகத்தின் நிறுவனச் செயலாளர் மற்றும் இணை அதிகாரி செவ்வி. பிரியங்கா சிங், மனை எண்:E-30, 2வது தளம், இரண்டாவது அலெக்சு, சென்ட் நகர், சென்னை, தமிழ்நாடு, இந்தியா 600090 அவர்களிடம் பெறலாம் அல்லது நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.avinfra.com-ல் பார்வையிடலாம்.

13) முன்மொழியப்பட்ட மாற்றத்தின் விளைவு நிறுவனத்தின் நிதி நிலையில்:
முன்மொழியப்பட்ட மாற்றம் நிறுவனத்தின் நிதி ஸ்திரீத்தன்மை அல்லது மூலதன கட்டமைப்பைப் பாதிக்காமல், பணப்பழுக்கத்தை மேம்படுத்துதல், வளர்ச்சிமை அதிகரிக்கும் மற்றும் செயல்பாட்டுத் திறனை மேம்படுத்துதல்.

14) புதிய நேரக்ககளுடன் தொடர்புடைய முக்கிய ஆபத்து காரணிகள்:
அரசு கொள்கைகளில் மாற்றம், பதகமான சந்தை நிலைமைகள், பொருளாதாரத்தின் மேசமான இயல்புகள், ஒழுங்குமுறை மறுசீரமைப்பு, வரவுகளை சரியான நேரத்தில் பெறுதல், சிறந்த முயற்சிகள் இருந்தபோதிலும் எதிர்பாராத சூழ்நிலைகள் ஆகியவை நிறுவனம் சிறந்த முயற்சிகளை மேற்கொண்டு மேலும் நிறுவனத்தை பரிசீலிக்கக்கூடிய முக்கிய ஆபத்து காரணிகளாகும்.

15) முன்மொழியப்பட்ட மாறுபாடு/மாற்றத்திற்கு எதிராக வாக்களித்த இயக்குனர்களின் பெயர்கள்: எதுவுமில்லை. அவருடைய எந்தவொரு நபரும் சிறப்புத் தீர்மானத்தின் நகலையும் விளக்க அறிக்கையையும் நிறுவனத்தின் காப்பீட்டுக் அலுவலகத்திலோ அல்லது அலுவலகத்தின் நிறுவனச் செயலாளர் மற்றும் இணை அதிகாரி செவ்வி. பிரியங்கா சிங், மனை எண்:E-30, 2வது தளம், இரண்டாவது அலெக்சு, சென்ட் நகர், சென்னை, தமிழ்நாடு, இந்தியா 600090 அவர்களிடம் பெறலாம் அல்லது நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.avinfra.com-ல் பார்வையிடலாம்.

அபான் ஆப்ஷோர் லிமிடெட்
பதிவு அலுவலகம்: ஜெனியா கிரஸ் 113, பந்தியன் ரோடு, எழும்பூர், சென்னை-600 008 இந்தியா
CIN: L011191N1986PLC013473 Phone: (91) (44) 4960606 Fax: (91) (44) 2819527,
e-mail : abanoffshore@aban.com, website : abanoffshore.com

30.06.2025-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை

நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு, ஆகஸ்ட் 11, 2025 அன்று நடைபெற்ற அதன் கூட்டத்தில், ஜூன் 30, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான நிறுவனத்தின் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை அங்கீகரித்துள்ளது.

முடிவுகள், வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வு அறிக்கையுடன் சேர்த்து, நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.abanoffshore.comல் வெளியிடப்பட்டுள்ளன.

கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள க்யூஆர் குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலம் இதை பார்க்கலாம்:



இடம்: சென்னை
தேதி : 11 ஆகஸ்ட், 2025

குழுவின் சார்பாக
ரெஜி ஆப்ரஹாம்
நிர்வாக இயக்குனர்



குழு உத்தரவின்படி,
ஏவிபி இன்ஃப்ராகான் லிமிடெட்டிற்காக
ஒப்ப/-
D. பிரசன்னா
தலைவர் & நிர்வாக இயக்குனர்
DIN : 02720759

இடம் : சென்னை
தேதி : 11.08.2025